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Geçtiğimiz hafta Devlet Bakanlığı görevine getirilen Dr. Beycan İlyas, bugün basın toplantısı 
düzenledi.

Bakanlık ofisinde gerçekleşen basın toplantısında Türk basın mensuplarına konuşan İlyas, 
önceliğinin Türkiyeyle mevcut olan iyi ilişkilerin geliştirilmesi olduğunu kaydetti.

İlyas, Bakanlığımız Türkiye Cumhuriyeti devleti ve hükümet görevlileriyle ilgilenme, siyasi, kültürel 
ve özellikle vurgulamak istiyorum ekonomik konularda görev üstlenmekte. Ne mutlu bizlere ki şu 
anda özellikle yakın ilişkilerde bulunulan Türkiye Cumhuriyeti, dünyanın saygın devletlerinden, 
ekonomi güçlerinden biri. Dolayısıyla amacımız Makedonya Cumhuriyetinde yaşayan halkımıza, 
Türkiyeden yatırımcı çekip buradaki halkın refah seviyesini yükseltmektir. Şüphesiz ki bu siyasi 
ilişkilerde önem arz etmekte. Bunların da en yüksek seviyede olmasından biz guruluyuz ve bu 
ilişkilerin devam etmesi için elimizden gelen gayreti göstereceğiz diye konuştu.

Parlamentonun feshiyle birlikte seçim sürecine girildiğini kaydeden İlyas, Makedonyanın bir 
dönemeçte bulunduğu ve seçimlerden sonra yolun daha aydın, halkın daha mutlu olacağına 
inandığını belirtti.

Makedonyanın dört bir yanını ziyaret edeceklerini sözlerine ekleyen İlyas, Sıkıntıları duyup onları 
dinleyeceğiz. Notları alıp, yerine getirilmesi gereken işleri veya istekleri gereken mevkilere 
ileteceğiz. Elimizden geldiği kadarıyla o isteklerin gerçekleşmesi için gayret göstereceğiz 
ifadelerini kullandı.

İlyas, kapılarının her zaman açık olduğunu ve halkın taleplerini karşılamak için çalışacağını 
sözlerine ekledi.

Geçtiğimiz günlerde Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğanla yapılan görüşme 
hakkında konuşan İlyas, istişare toplantısı yapıldığını ve detay veremeyeceğini belirtti.

İlyas, Sayın Cumhurbaşkanımızın birikimini orada görmek, ondan yararlanmak bizim için gerçekten 
gurur verici bir durumdu. Bizzat dünya için ne kadar önemli bir kişi olduğunu orada bir daha şahit 
olduk dedi.
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